

۹۴/۰۵/۰۴

۹۵/۰۴۲۰۶



بسمه تعالی

برادر ارجمند جناب آقای دکتر جهانگیری

معاون اول محترم رئیس جمهور

با سلام و تقدیم احترام،

به استحضار می‌رساند صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز که یکی از صندوق‌های بازنشستگی کشور و با عمر ۳۹ ساله مشغول به فعالیت می‌باشد، تعدادی از کارکنان محترم سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران و شرکت‌های آن سازمان را همچون ایران خودرو، سایپا، تراکتورسازی تبریز، ماشین‌سازی اراک و چوب و کاغذ مازندران، و همچنین تعدادی از کارکنان دهها شرکت دیگر را تحت پوشش و حمایت بازنشستگی خود قرار داده است. این صندوق از بدو تأسیس تاکنون هیچ کمکی از دولتها نگرفته و متکی به خود و وجوه واریزی مشترکین اداره شده است. در طول این سال‌ها قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی و مقررات دولتی در جهت حمایت از نیروی انسانی کشور و یا حمایت از صنعت و بازسازی صنایع و دهها قانون و مقررات دیگر از جمله قانون بازنشستگی مشاغل سخت و زیان‌آور و قانون بازنشستگی جانبازان و معلولین عزیز را به اجرا درآورده است، که اجرای این قوانین اغلب با اصول خودکفایی صندوق مغایرت‌هایی هم داشته است. از طرفی این صندوق نیز مانند صندوق‌های بازنشستگی دیگر در صورت پرداخت فقط یک ماه کسور بازنشستگی توسط فردی که به هر دلیل بعد از یک ماه فوت نماید برای بازماندگان مقرری و مستمری برقرار نموده و دهها سال به خانواده این افراد و یا افراد از کارافتاده و یا حادثه دیده حقوق و مستمری از کارافتادگی پرداخت نموده و سایر حمایت‌های لازم را ارائه می‌نماید.

۹۴/۰۵/۰۴

۹۵/۰۴۲۰۶

حضرتعالی تصدیق می فرمائید که این اقدامات جزئی از اقدامات نظام جامع تأمین اجتماعی می باشد و سازمان تأمین اجتماعی پیوسته از کمک دولت محترم در قالب ۳٪ کسور بیمه سهم دولت (بر اساس ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی) برخوردار بوده و حمایت‌های لازم را از محل این منابع انجام می دهد لیکن این صندوق از این کمک محروم بوده است. در صورتیکه بواسطه رسالت خود عملاً مسئولیت تأمین اجتماعی مشترکین خود را کاملاً محقق ساخته است، از این رو باید سهم دولت در نظام تأمین اجتماعی به این صندوق نیز همانند سازمان تأمین اجتماعی پرداخت گردد.

این موضوع همواره مورد درخواست اعضای این صندوق نیز بوده است تا به اتکای آن امکان ارائه خدمات بهتر به بازنشستگان و مستمری بگیران عضو صندوق فراهم آید.

با عنایت به مراتب فوق درخواست می نماید به این تقاضای بحق بیش از ۱۶ هزار نفر اعضاء این صندوق که با خانواده تحت پوشش آنها حدود پنجاه هزار نفر را شامل می شوند جامه عمل پوشانده و دستور فرمائید موضوع به کمیسیون اجتماعی دولت ارجاع گردد تا کمیسیون محترم اجتماعی نسبت به این مهم و ترتیبات درج آن در قانون بودجه و پرداخت توسط دولت محترم اتخاذ تصمیم نماید.

پیشاپیش از مساعدت حضرتعالی سپاسگزار است.

رئیس کل

سید عبدالحسین ثابت

